АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2021 г.                               ст-ца Курская                                        № 522

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края:

от 11 января 2021 г.  № 1 «О внесении изменений в муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Межнациональные  отношения  и  поддержка  казачества»,  утвержденную
постановлением  администрации  Курского  муниципального  района
Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 454»;

от 13 января 2021 г. № 10 «О внесении изменений в муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Развитие  малого  и  среднего  бизнеса,  потребительского  рынка,  снижение
административных  барьеров»,  утвержденную  постановлением
администрации Курского муниципального района Ставропольского края от
29 июня 2017 г.                   № 460»;

от  25  января  2021  № 26  «О внесении  изменений в  муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Социальная  поддержка  граждан»,  утвержденную  постановлением
администрации Курского муниципального района Ставропольского края от
29 июня 2017 г. № 462»;

от 05 февраля 2021 г. № 45 «О внесении изменений в муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Управление  финансами»,  утвержденную  постановлением  администрации
Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г.
№ 458»;

от 09 февраля 2021 г. № 60 «О внесении изменений в муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Развитие  сельского  хозяйства»,  утвержденную  постановлением
администрации Курского муниципального района Ставропольского края от
29 июня 2017 г. № 463»;

от  09  февраля  №  61  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу   Курского   муниципального   района  Ставропольского  края
«Социаль-

2

ная  поддержка  граждан»,  утвержденную  постановлением  администрации
Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г.
№ 462»;

от 16 февраля 2021 г. № 81  «О внесении изменений в муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Развитие  образования»,  утвержденную  постановлением  администрации
Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г.
№ 461»;

от 16 февраля 2021 г. № 83  «О внесении изменений в муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Энергосбережение  и  повышение  энергетической  эффективности»,
утвержденную  постановлением  администрации  Курского  муниципального
района Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 456»;

от 17 февраля 2021 г. № 95 «О внесении изменений в муниципальную
программу  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
«Межнациональные  отношения  и  поддержка  казачества»,  утвержденную
постановлением  администрации  Курского  муниципального  района
Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 454».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-
телекоммуника-ционной сети  «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников